Secunda pars.

et sanguinē. sed aduersus p̄ncipes et p̄tates r̄c. Imminētā
morte: longe grauior et piculosior instat pugna. Tunc nāq;
hostes maligni totas exercēt vires suas/ q̄tū pmittunt a deo
scientes quia modicū t̄ps habēti : et si illa hora pdiderint ho
minē alias recuperare nō poterit. Sivero lucrati fuerint : in p
petuū nō amittent. Itē debemus esse parati sicut ministri su
i dñm expectantes . ficut ait dñs luce. xii. Sint lūbi vestri
p̄cincti: et lucerne ardētes in manibus vestris/ et vos filies hōi
bus expectantibus dñm suū q̄n renertaf a nuptiis . In renib⁹
accīctis : castitas. in lucernis ardētib⁹: ardor caritatis et splē
dor bonor⁹ operū designat. In expectatione dñi uenientis a
nuptiis: intelligif expectatio mortis : in qua dñs de celo qua
si de palacio festuali/ et thalamo nuptiali ueniēs visitat ami
cos suos in morte. Cui curialiter uenienti/ et p̄ egritudines
pulsanti ad hostiū nostrū: mortēq; iā pximā nūcianti: debe
mus esse parati p̄ p̄sensū. cordis ostiū apire: ut de carcere/ scz
corporis uel mortis huius: nos educēs: et cū gaudio nos de
ducens: ad gaudia sempiterna p̄ducat. Itē debemus esse pa
rati ad mortem sicut sponse ad nuptias p̄fecture q̄ se parant
ut placeant sponsis. Vñ apoca. xix. dicif. Venerūt nuptie a
gni: et uxor eius preparauit se. Et math. xv. Venit sp̄sūl et
q̄ parate erant intrauerūt cū eo ad nuptias . et clausa ē ianua
fatuis/ scz nouissime uenientibus et p̄gruo et mortis t̄pe nō
paratis. Ideo ait dñs luc. xii. Et uos estote parati. q̄a ho
ra nō putatis: filius hoisveniet. **Parag. iii.** **C**onsiderem⁹
malis mors
timida bilis
etiā mortis p̄sentiā cunctis mentibus formidandā, tā bonis
q̄ malis. Qđ ei malis timenda sit mors: docet ps. Mors pec
cator⁹ p̄fima. vere mala. quia in morte eis oia delectabilia
auferunt̄. peior q̄a oia tristabilia infligunt̄. pessima: q̄a nul
la remedia uel solacia concedunt̄. Sicut patet de diuite epu
lone. luce. xvi. Ad maiorē desolationē aliquorū morientiū
impiorū: ostendit eis deus penas infernales ante exitum ex
hac vita. sicut patet per exēpla aliqua supra scripta. Cū autē
quadruplex sit mors scdm aug. videlicet mors corporis: que
est separatio aie a corpore. et mors aie; sepatio. s. dei ab aia
p̄ pctm. et mors aie post hanc vitā. s. pena ipsius solius ante

judicii. q̄
el pena ca
corporis o
bra mort
ot in luc
sup illo u
gis alie n
parat. Q
paratio
femo an
q̄ ducit
cer angu
pellit a co
ideo fem
bendo.
uere di
nis dol
potent
fit trahit
sel enī in
xxix. H
ctori ait
hement
veniente
actioni g
nechoc q
li remota
iudicati c
omis &c. E
nochips
detinetu
sunt in
Vnde
in hoc i
temus ta
pter bone